
Achizitie furnizare produse de feronerie

I.D.: 69059322

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 631,10 RON - 631,10 RON

Descriere: Forant tabla 3.5 :20 x 0.2101 lei = 4.2017 lei Cheita : 4.2017 lei Sufa : 70 m x 1.5126 lei = 105.8824 lei Intinzator : 4 x 3.3613 lei = 13.4454 lei Forant tabla : 30 x 0.1681 lei = 5.0420 lei Disc flex 125 : 2 x 3.7815 lei = 7.5630 lei Cornier 4 : 2 x 63.0252 lei = 126.0504 lei Teava rectangulara 50x30 : 2 x 92.4370 lei = 184.8739 lei Platband 3 : 29.4118 lei Balamale sudabile fy 16 : 10 x 2.9412 lei = 29.4118 lei Balamale sudabile fy 18 : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Electrozi 2.5 : 16.8167 lei Disc flex 125 : 2 x 3.7815 lei = 7.5630 lei Bride : 20 x 1.6807 lei = 33.6134 lei Coliere 25-40 : 6 x 2.1008 lei = 12.6050 lei Balamale sudabile fy 30 : 4 x 10.9244 lei = 43.6975 lei
